
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA, CULTURA E AMBIENTE - PoCAm

COLEGIADO PoCAm

COMUNICAÇÃO N.01/2024/PoCAm, DE 24 DE MARÇO DE 2024.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Polí ca, Cultura e Ambiente,

Mestrado Acadêmico, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital 32/2023 – Processo Sele vo PPGExR, resolve:

1. COMUNICAR a desistência da candidata aprovada Karen Alves de Lima, número de

inscrição 35299, vaga do campus de Juazeiro.

A vaga será ocupada pelo pelo próximo candidato da lista dos aprovados Geovano

Morgado da Silva, número de inscrição 35379.

Juazeiro- BA, 24 de março de 2024

Processo Sele vo Discente – Edital 32/2023
Programa de Pós-Graduação em Polí ca, Cultura e Ambiente – PoCAm
Universidade Federal do Vale do São Francisco – Univasf


